
UCHWAŁA  Nr XVI/131/2016 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 7 marca 2016r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

 
 Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2015r. poz. 1445  z późn.zm.) i § 40 ust.2 Statutu Powiatu 
Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2016r. poz.680) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
 

W uchwale Nr IV/15/2014 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 30 grudnia 2014r.  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1/ przewodniczący  -   Pan Antoni Smolak 

2/ członek   -   Pan Włodzimierz Brodiuk 

3/ członek   -   Pan Grzegorz Kastrau 

4/ członek                -  Pan Tomasz Orłowski 

5/ członek                -  Pan Dariusz Struk” 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu 

 
 

W związku ze złożeniem przez radnego Jana Kacprzyka rezygnacji z pełnienia 

funkcji Przewodniczącego oraz członkostwa Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu, 

zachodzi konieczność zmiany uchwały polegającej na uzupełnieniu składu tej komisji. 


